

Lucrari de reparatie curenta a acoperisului, inclusiv a birourilor de serviciu din cadrul CSM

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 889 076,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Intrarea principala (Copertina)				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,50	23,69 22,94	201,38 195,01
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,50	5,95 2,55	50,57 21,67
3	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu finisarea glafurilor	m2	8,50	251,36 127,28	2 136,52 1 081,92
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	8,50	163,63 103,66	1 390,85 881,14
5	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	12,50	58,43 56,93	730,37 711,62
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	8,50	26,99 25,49	229,43 216,68
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,50	5,95 2,55	50,57 21,67

1	2	3	4	5	6	7
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3+2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,50	101,63 59,48	863,85 505,57
9	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, (se adauga 2cm)	m2	8,50	68,34 40,79	580,86 346,68
10	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	12,50	12,67 4,25	158,33 53,11
11	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m	13,60	36,96 25,49	502,62 346,68
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Bipoli EPP)	m2	12,50	111,13 40,79	1 389,13 509,82
13	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Uniflex EKP)	m2	12,50	153,39 40,79	1 917,41 509,82
		<i>Total</i>	Lei			10 201,89
		Total Intrarea principala (Copertina) Inklusiv salariu				10 201,89 5 401,39
		1.2. Reparatia acoperisului et.3				
14	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	213,40	58,43 56,93	12 468,94 12 148,84
15	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	85,36	26,99 25,49	2 303,96 2 175,92

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	87,00	5,95 2,55	517,57 221,77
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3+2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	98,90	101,63 59,48	10 051,11 5 882,47
18	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, (se adauga 2cm)	m2	98,90	68,34 40,79	6 758,39 4 033,69
19	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m	92,30	36,96 25,49	3 411,13 2 352,82
20	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	272,90	12,67 4,25	3 456,56 1 159,42
21	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Bipoli EPP)	m2	272,90	111,13 40,79	30 327,54 11 130,39
22	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Uniflex EKP)	m2	272,90	153,39 40,79	41 860,97 11 130,39
		<i>Total</i>	Lei			111 156,17
		Total Reparatia acoperisului et.3 Inklusiv salariu				111 156,17 50 235,71
		1.3. Reparatia acoperisului et.5				
23	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	86,15	58,43 56,93	5 033,74 4 904,51

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	34,46	26,99 25,49	930,11 878,42
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,00	5,95 2,55	214,17 91,77
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3+2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	36,00	101,63 59,48	3 658,64 2 141,24
27	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, (se adauga 2cm)	m2	36,00	68,34 40,79	2 460,08 1 468,28
28	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m	48,60	36,96 25,49	1 796,12 1 238,87
29	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	86,15	12,67 4,25	1 091,17 366,01
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Bipoli EPP)	m2	86,15	111,13 40,79	9 573,91 3 513,68
31	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Uniflex EKP)	m2	86,15	153,39 40,79	13 214,82 3 513,68
32	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu	m	37,12	352,85 106,21	13 097,61 3 942,61

1	2	3	4	5	6	7
		latimea desfasurata intre 51 - 100 cm				
		<i>Total</i>	Lei			51 070,37
		Total Reparatia acoperisului et.5 Inclusiv salariu				51 070,37 22 059,07
		1.4. Reparatii curente (Sala de sedinte)				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	95,00	5,95 2,55	565,16 242,16
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,50	54,70 46,73	1 558,94 1 331,90
35	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	95,00	33,42 25,49	3 175,29 2 421,65
36	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	95,00	117,36 57,78	11 149,35 5 489,06
37	IzK03C	Ecrane termoizolante din foi de polietilena (Pentru protectia mobilierului)	m2	100,00	28,16 17,84	2 816,37 1 784,37
		<i>Total</i>	Lei			19 265,11
		Total Reparatii curente (Sala de sedinte) Inclusiv salariu				19 265,11 11 269,14
		1.5. Reparatii curente (inlaturarea defectelor)				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,00	5,95 2,55	428,34 183,54
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,00	54,70 46,73	1 859,81 1 588,94
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de	m2	31,84	145,94 84,21	4 646,71 2 681,09

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi				
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	22,00	159,54 130,00	3 509,82 2 860,09
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,00	64,92 46,73	4 674,20 3 364,81
43	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	6,00	152,80 106,21	916,82 637,28
		<i>Total</i>	Lei			16 035,70
		Total Reparatii curente (inlaturarea defectelor) Inklusiv salariu				16 035,70 11 315,75
		1.6. Reparatia tavan si pereti (birouri)				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,00	5,95 2,55	160,63 68,83
45	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	6,70	145,94 84,21	977,80 564,18
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,00	64,92 46,73	1 752,82 1 261,80
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	128,72	23,69 22,94	3 049,62 2 953,08
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	164,72	5,95 2,55	979,94 419,89
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	164,72	54,70 46,73	9 010,23 7 697,95

1	2	3	4	5	6	7
50	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	164,72	159,54 130,00	26 278,95 21 414,28
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	164,72	64,92 46,73	10 693,53 7 697,94
52	CN33D	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti cu tapet autocolant	m2	106,40	50,78 38,24	5 402,61 4 068,36
53	CG36A	Pardoseli din placi laminat 12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,65	480,26 110,46	8 476,57 1 949,64
		<i>Total</i>	Lei			66 782,70
		Total Reparatia tavan si pereti (birouri) Inclusiv salariu				66 782,70 48 095,95
		1.7. Reparatii in urma inundatiei et II - IV				
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	55,30	23,69 22,94	1 310,16 1 268,69
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,30	5,95 2,55	328,99 140,97
56	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	55,30	159,54 130,00	8 822,40 7 189,23
57	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	55,30	163,63 103,66	9 048,71 5 732,59
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	106,20	54,70 46,73	5 809,17 4 963,10

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	530,00	5,95 2,55	3 153,02 1 351,02
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Pereti)	m2	382,95	64,92 46,73	24 860,93 17 896,59
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane)	m2	147,05	64,92 46,73	9 546,40 6 872,16
62	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior, in doua straturi (Pervazuri ferestre)	m2	12,50	103,36 70,52	1 292,06 881,56
63	CG36A	Pardoseli din placi laminat 12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	89,38	480,26 110,46	42 925,55 9 873,00
64	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti	m	144,34	63,37 33,99	9 146,53 4 905,83
65	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Carcasa pentru placi PVC tavan WC) Scinduri de rasinoase 0,015m3/m2	m2	16,28	127,52 25,07	2 075,97 408,08
66	CI16A1	Placaje din foi flexibile prefabricate (tip MARMOROC) la interior Tavan WC, cu rosturi de maxim 2 mm, pe suprafete plane mai mici sau egale cu 15 mp	m2	16,28	313,30 161,44	5 100,45 2 628,29
67	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,00	343,86 186,93	6 877,18 3 738,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			130 297,52
		Total Reparatii in urma inundatiei et II - IV Inklusiv salariu				130 297,52 67 849,79
		1.8. Subsol				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	11,00	23,69 22,94	260,61 252,36
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,00	5,95 2,55	65,44 28,04
70	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	11,00	159,54 130,00	1 754,90 1 430,05
71	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	11,00	163,63 103,66	1 799,93 1 140,30
72	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	37,14	79,87 79,87	2 966,44 2 966,44
73	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: (Cutii de mascare a tevilor)	m2	37,14	564,35 320,12	20 960,00 11 889,10
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62,70	54,70 46,73	3 429,71 2 930,19
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	62,70	159,54 130,00	10 002,98 8 151,26
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	306,43	5,95 2,55	1 822,98 781,12
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	221,12	64,92 46,73	14 354,99 10 333,71

1	2	3	4	5	6	7
		manual (Pereti)				
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane)	m2	85,31	64,92 46,73	5 538,29 3 986,83
79	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	38,00	113,49 42,48	4 312,47 1 614,43
		<i>Total</i>	Lei			67 268,74
		Total Subsol Inclusiv salariu				67 268,74 45 503,83
		1.9. Reparatia timplariei				
80	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Partial de slefuit si inlaturat neajunsurile)	m2	29,00	33,54 19,54	972,75 566,75
81	RpCO39A	Consolidarea tocurilor la usi	m2	41,75	94,53 90,07	3 946,76 3 760,34
82	RpCO42E	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu broasca yale (Lacat cu miner)	buc	34,00	540,97 159,74	18 392,93 5 431,28
83	CK33A	Dispozitiv pentru inchiderea usilor (Balamale) calitate superioara	buc	68,00	232,17 166,54	15 787,64 11 324,80
84	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	29,00	145,09 96,87	4 207,64 2 809,11
		<i>Total</i>	Lei			43 307,72
		Total Reparatia timplariei Inclusiv salariu				43 307,72 23 892,28
		1.10. Lucrari diverse				
85	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati	buc	13,00	707,29 89,22	9 194,81 1 159,84
86	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic,	buc	1,00	1 069,17 157,19	1 069,17 157,19

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
87		Mobilier de baie pentru lavoar (cu dalap) simplu	buc	1,00	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00
88	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" (Clapeta acceleratie cu senzor de presiune)	buc	2,00	2 667,30 15,30	5 334,59 30,59
89	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	7,00	449,62 92,62	3 147,32 648,32
90	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	22,00	88,75 22,94	1 952,43 504,72
91	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	19,00	103,92 26,34	1 974,55 500,47
92	CL20A	Usite de revizie metalica sau PVC 200/300mm	buc	7,00	265,43 42,48	1 858,04 297,39
		<i>Total</i>	Lei			26 730,91
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				26 730,91 3 298,52
		1.11. Evacuarea gunoi de constructii				
93	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe	t	26,00	106,21 106,21	2 761,52 2 761,52

1	2	3	4	5	6	7
		orizontala)				
94	TsH92B	Incarcarea in auto (Betoane, mortar in urma demolarilor, membrane bituminoase, etc.)	t	26,00	94,32 94,32	2 452,23 2 452,23
95	TsI50B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 12 km	t	26,00	84,80 0,00	2 204,80 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 418,55
		Total Evacuarea gunoi de constructii Inclusiv salariu				7 418,55 5 213,75
		<i>Total</i>	Lei			549 535,38
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				549 535,38 294 135,18

		Total	Lei	549 535,38
		Asigurari sociale	24 %	70 592,44
		Transportarea materialelor	4 %	9 886,93
		Total		630 014,75
		Cheltuieli de regie	12 %	75 601,77
		Total		705 616,52
		Beneficiu de deviz	5 %	35 280,83
		Total		740 897,35
		TVA	20 %	148 179,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		889 076,83 294 135,18

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului, inclusiv a birourilor
de serviciu din cadrul CSM**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 889 076,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	46,2724	84,97	3 931,76
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	197,2540	84,97	16 760,68
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	574,3076	84,97	48 798,94
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,1630	84,97	863,55
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	29,3040	84,97	2 489,96
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	15,2000	84,97	1 291,54
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	143,4000	84,97	12 184,70
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	142,3325	84,97	12 094,00
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	50,5190	84,97	4 292,60
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	290,3325	84,97	24 669,56
11.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	21,0000	84,97	1 784,37
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,8600	84,97	1 347,62
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,4600	84,97	1 653,51
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	814,3110	84,97	69 192,00
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	167,0795	84,97	14 196,75
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	129,2000	84,97	10 978,12
17.	7422010060100	Timplar	h-om	156,1933	84,97	13 271,74
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,8600	84,97	2 452,23
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	373,1461	84,97	31 706,23
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,3263	84,97	5 040,95
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	178,1143	84,97	15 134,37
Total manopera						294 135,18

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	22,2200	60,00	1 333,20
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	113,5053	12,00	1 362,06
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,5399	250,00	2 634,98
4.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	61,8640	1,00	61,86
5.	1450332205434	Trass macinat	kg	15,4660	0,60	9,28
6.	14660110111	Mobilier de baie pentru lavoar	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
7.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,7200	65,00	46,80
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	72,6525	5,00	363,27
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2442	6 500,00	1 587,30
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	239,4000	0,02	4,79
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	97,2902	18,00	1 751,23
12.	2051142950700	Dibluri	buc	38,0000	0,42	15,96

13.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	169,0854	0,40	67,63
14.	2124117352905	Tapet autocolant	m2	117,0400	8,80	1 029,95
15.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,2500	22,00	5,50
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1200	22,00	2,64
17.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	234,0764	18,00	4 213,38
18.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	130,0425	24,00	3 121,02
19.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	4,8667	19,00	92,47
20.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	1,2525	16,00	20,04
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	210,2175	21,00	4 414,58
22.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,1600	90,00	194,40
23.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,7500	90,00	337,50
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	440,0600	38,00	16 722,27
25.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	105,4500	51,20	5 399,04
26.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	6,5250	150,00	978,75
27.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,0400	21,00	42,84
28.	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	5,0750	21,00	106,58
29.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,2660	21,00	68,59
30.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	11,5620	26,00	300,61
31.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,0750	16,00	49,20
32.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	5,8000	16,00	92,80
33.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,9900	16,00	63,84
34.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	67,1863	5,60	376,24
35.	2430226109307	Diluant decapant	kg	14,5000	24,00	348,00
36.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	5,8000	24,00	139,20
37.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,5816	14,00	50,14
38.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	13,9650	3,60	50,27
39.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	34,3400	3,60	123,62
40.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	34,3400	3,60	123,62
41.	2465476576573	Dispozitiv pentru inchiderea usilor Balamale	buc	68,0000	65,00	4 420,00
42.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	30,9803	1,00	30,98
43.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	13,0650	65,00	849,22
44.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	21,00	12,85
45.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	9,0142	70,00	630,99
46.	2521306716778	Folie polietilena tubulare extrud. G = 0,03-0,15	kg	21,5000	48,00	1 032,00
47.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	167,2191	1,00	167,22
48.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	9,4435	14,00	132,21
49.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	650,00	669,63
50.	2651122100323	Ciment portland intarire rapida rim 200 saci	kg	46,0724	2,30	105,97
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 259,2197	2,30	7 496,20
52.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0720	1 200,00	86,40
53.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	226,3590	3,60	814,88
54.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 254,2408	3,60	8 115,26
55.	26531021008311	Tink	kg	172,0400	26,00	4 473,04
56.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	46,8350	16,00	749,36
57.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	417,8669	7,50	3 134,00
58.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	550,3512	3,60	1 981,26

59.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	39,1920	48,00	1 881,22
60.	2670112204051	Placi din laminat	m2	113,5053	320,00	36 321,70
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	606,2750	5,00	3 031,38
62.	26821326001e	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	448,6465	50,00	22 432,33
63.	26821326002	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	448,6465	85,00	38 134,95
64.	2682132600400	Foi flexibile prefabricate tip Marmoroc	m2	17,9080	121,66	2 178,69
65.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	186,5587	9,00	1 679,03
66.	2682132601626	Carton bitumat	m2	38,6048	23,00	887,91
67.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (17m glaf gata confectionat, vopsit)	kg	123,5354	60,00	7 412,12
68.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	7,7210	30,00	231,63
69.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	2,9189	4,00	11,68
70.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	77,4508	21,00	1 626,47
71.	2710703520285	Profil de suport	m	156,7679	24,00	3 762,43
72.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	21,0000	145,00	3 045,00
73.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,0884	23,00	71,03
74.	2746167335100	Priza	buc	19,3800	70,00	1 356,60
75.	28112363061	Usite de revizie metalica sau PVC 200/300mm	buc	7,0000	220,00	1 540,00
76.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	41,0000	5,00	205,00
77.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	154,4438	24,00	3 706,65
78.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	13,4890	4,00	53,96
79.	2812106306002c	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	156,7679	4,00	627,07
80.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	4,1750	30,00	125,25
81.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,9536	30,00	58,61
82.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 995,0587	0,15	299,26
83.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	38,0000	0,15	5,70
84.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	272,0000	0,15	40,80
85.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	40,6980	60,00	2 441,88
86.	2874136313300	Diblu din metal	buc	80,0000	1,00	80,00
87.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	51,5100	0,60	30,91
88.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,0500	12,00	12,60
89.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	75,00	76,50
90.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	90,00	91,80
91.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	30,00	61,20
92.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	7,1400	350,00	2 499,00
93.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	20,7500	5,00	103,75
94.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	13,0650	550,00	7 185,75
95.	3456565311acat	Lacat cu miner pentru usi	buc	34,0000	380,00	12 920,00
96.	3464562547542	Clapeta acceleratie cu senzor de presiune	buc	2,0400	2 600,00	5 304,00
97.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,9231	10,00	169,22
98.	4100126202818	Apa	m3	7,5429	10,00	75,43
99.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	117,5725	5,00	587,85
		Total materiale de constructii				247 173,28

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	74,3100	25,00	1 857,76
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,5287	25,00	38,22
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,0025	25,00	650,06

4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	66,7402	45,00	3 003,32
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,1944	12,00	74,33
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,9000	60,00	114,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5812	25,00	64,54
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	11,4000	2,00	22,80
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,4488	21,00	9,43
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,1408	30,00	34,23
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,1142	30,00	153,43
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,5120	400,00	2 204,80
Total utilaje de constructii						8 226,92

Total	Lei	549 535,38
Asigurari sociale	24 %	70 592,44
Transportarea materialelor	4 %	9 886,93
Total		630 014,75
Cheltuieli de regie	12 %	75 601,77
Total		705 616,52
Beneficiu de deviz	5 %	35 280,83
Total		740 897,35
TVA	20 %	148 179,48

Total deviz:

889 076,83

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta a acoperisului, inclusiv a birourilor de serviciu din cadrul CSM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Intrarea principala (Copertina)				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,69 ----- 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			201,38
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			50,57
3	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu finisarea glafurilor	m2			251,36 ----- 127,28
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2000	84,97	101,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	84,97	25,32
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,60	14,54
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,60	14,54
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0500	70,00	74,23
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,00	15,55
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,3400	4,00	1,37
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,60	3,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	45,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 136,52
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			163,63 ----- 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	26,00	59,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	21,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 390,85
5	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			58,43 ----- 56,93
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			730,37
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			26,99 ----- 25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			229,43
7	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			5,95
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			50,57
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3+2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			101,63
						59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			863,85
9	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, (se adauga 2cm)	m2			68,34
						40,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	19,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	250,00	7,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			580,86
10	IzF01C	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat	m2			12,67
						4,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3500	24,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			158,33
11	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m			36,96
						25,49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	9,00	10,87
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	19,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			502,62
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EPP)	m2			111,13
						40,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326001e	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1,1500	50,00	60,37
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	18,00	5,67
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 389,13
13	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2			153,39

1	2	3	4	5	6	7
		sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex EKP)				40,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326002	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1,1500	85,00	102,64
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	18,00	5,67
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 917,41
		1.2. Reparatia acoperisului et.3				
14	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			58,43
						56,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 468,94
15	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			26,99
						25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 303,96
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			517,57
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3+2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			101,63
						59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 051,11
18	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, (se adauga 2cm)	m2			68,34
						40,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	19,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	250,00	7,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 758,39
19	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m			36,96
						25,49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	9,00	10,87
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	19,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 411,13
20	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea	m2			12,67

1	2	3	4	5	6	7
		stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				4,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3500	24,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 456,56
21	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Bipoli EPP)	m2			111,13 40,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326001e	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1,1500	50,00	60,38
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	18,00	5,67
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			30 327,54
22	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Uniflex EKP)	m2			153,39 40,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326002	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1,1500	85,00	102,64
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	18,00	5,67
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			41 860,97
		1.3. Reparatia acoperisului et.5				
23	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			58,43 56,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 033,74
24	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			26,99 25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			930,11
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			214,17
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3+2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			101,63 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 658,64

1	2	3	4	5	6	7
27	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, (se adauga 2cm)	m2			68,34 40,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	6,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	19,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	250,00	7,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 460,08
28	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m			36,96 25,49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	9,00	10,87
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	19,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 796,12
29	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			12,67 4,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3500	24,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 091,17
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Bipoli EPP)	m2			111,13 40,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326001e	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1,1500	50,00	60,38
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	18,00	5,67
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 573,91
31	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Uniflex EKP)	m2			153,39 40,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326002	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1,1500	85,00	102,64
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	18,00	5,67
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			13 214,82
32	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			352,85 106,21
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	84,97	46,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	84,97	42,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (17m glaf gata confectionat, vopsit)	kg	3,2000	60,00	199,68
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	30,00	6,24
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	23,00	23,92

1	2	3	4	5	6	7
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	23,00	1,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,30	9,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 200,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			13 097,61
		1.4. Reparatii curente (Sala de sedinte)				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			565,16
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,70
						46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 558,94
35	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,42
						25,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,00	7,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 175,29
36	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			117,36
						57,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	84,97	57,78
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	51,20	56,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 149,35
37	IzK03C	Ecrane termoizolante din foi de polietilena (Pentru protectia mobilierului)	m2			28,16
						17,84
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2521306716778	Folie polietilena tubulare extrud. G = 0,03-0,15	kg	0,2150	48,00	10,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 816,37
		1.5. Reparatii curente (inlaturarea defectelor)				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			428,34
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,70
						46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 859,81
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			145,94 84,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	84,97	84,21
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grunddirmitteli)	kg	0,3000	26,00	7,80
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,60	51,41
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	4,00	1,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	45,00	0,13
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 646,71
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			159,54 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 509,82
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,92 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 674,20
43	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			152,80 106,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	84,97	106,21
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	90,00	32,40
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1200	65,00	7,80
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,00	0,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	16,00	3,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,82
		1.6. Reparatia tavan si pereti (birouri)				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			160,63
45	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			145,94 84,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	84,97	84,21
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grunddirmitteli)	kg	0,3000	26,00	7,80
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,60	51,41
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	4,00	1,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	45,00	0,13
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			977,80
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,92 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 752,82
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,69 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 049,62
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			979,94
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,70 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 010,23
50	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			159,54 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			26 278,95
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,92 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 693,53
52	CN33D	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti cu tapet autocolant	m2			50,78 38,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2124117352905	Tapet autocolant	m2	1,1000	8,80	9,68
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,60	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 402,61
53	CG36A	Pardoseli din placi laminat 12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			480,26 110,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	320,00	339,36
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,00	16,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 476,57
		1.7. Reparatii in urma inundatiei et II - IV				
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,69 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 310,16
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			328,99
56	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			159,54 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 822,40
57	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			163,63 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	26,00	59,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	21,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 048,71
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,70 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 809,17
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 153,02
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			64,92 46,73

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual (Pereti)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			24 860,93
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane)	m2			64,92 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 546,40
62	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior, in doua straturi (Pervazuri ferestre)	m2			103,36 70,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	84,97	70,52
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	16,00	2,40
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	90,00	27,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	22,00	0,44
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 292,06
63	CG36A	Pardoseli din placi laminat 12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			480,26 110,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	320,00	339,36
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,00	16,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			42 925,55
64	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti	m			63,37 33,99
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	3,60	3,60
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	24,00	25,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 146,53
65	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Carcasa pentru placi PVC tavan WC) Scinduri de rasinoase 0,015m3/m2	m2			127,52 25,07
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0150	6 500,00	97,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 075,97
66	CI16A1	Placaje din foi flexibile prefabricate (tip MARMOROC) la interior Tavan WC, cu rosturi de maxim 2 mm, pe suprafete plane mai mici sau egale cu 15 mp	m2			313,30 161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,8000	84,97	152,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	1450332205434	Trass macinat	kg	0,9500	0,60	0,57
	2682132600400	Foi flexibile prefabricate tip Marmoroc	m2	1,1000	121,66	133,83
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2200	14,00	3,08
	2651122100323	Ciment portland intarire rapida rim 200 saci	kg	2,8300	2,30	6,51
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	3,8000	1,00	3,80
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0030	1 200,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 100,45
67	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			343,86 186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 877,18
		1.8. Subsol				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,69 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			260,61
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			65,44
70	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			159,54 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 754,90
71	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			163,63 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	26,00	59,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	21,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 799,93
72	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			79,87 79,87
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 966,44
73	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: (Cutii de mascare a tevilor)	m2			564,35 320,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	84,97	320,12
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,00	50,65

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	21,00	43,79
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	24,00	101,30
	2812106306002c	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	4,00	16,88
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	1,00	4,50
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,8300	1,00	0,83
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,60	10,13
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,85
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,40	1,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,15	8,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	45,00	0,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	30,00	4,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			20 960,00
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,70 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 429,71
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			159,54 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 002,98
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 822,98
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Pereti)	m2			64,92 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14 354,99
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane)	m2			64,92 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 538,29
79	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			113,49 42,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	60,00	64,26
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,60	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	16,00	1,68
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	60,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 312,47
		1.9. Reparatia timplariei				
80	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Partial de slefuit si inlaturat neajunsurile)	m2			33,54
						19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	24,00	12,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			972,75
81	RpCO39A	Consolidarea tocurilor la usi	m2			94,53
						90,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8100	84,97	68,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,60	0,36
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0300	16,00	0,48
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,1000	30,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	25,00	0,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 946,76
82	RpCO42E	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu broasca yale (Lacat cu miner)	buc			540,97
						159,74
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8800	84,97	159,74
	345656531lacat	Lacat cu miner pentru usi	buc	1,0000	380,00	380,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 60 mm	buc	8,0000	0,15	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			18 392,93
83	CK33A	Dispozitiv pentru inchiderea usilor (Balamale) calitate superioara	buc			232,17
						166,54
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2465476576573	Dispozitiv pentru inchiderea usilor Balamale	buc	1,0000	65,00	65,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	21,00	0,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			15 787,64
84	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			145,09
						96,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	84,97	88,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	16,00	3,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	24,00	4,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	21,00	3,68
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	150,00	33,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 207,64
		1.10. Lucrari diverse				
85	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati	buc			707,29
						89,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	550,00	552,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	65,00	65,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 194,81
86	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc			1 069,17

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				157,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,19
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	669,63
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	90,00	91,80
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	21,00	12,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	30,00	61,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 069,17
87		Mobilier de baie pentru lavoar (cu dalap) simplu	buc			2 200,00
						0,00
	14660110111	Mobilier de baie pentru lavoar	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 200,00
88	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" (Clapeta acceleratie cu senzor de presiune)	buc			2 667,30
						15,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,30
	3464562547542	Clapeta acceleratie cu senzor de presiune	buc	1,0000	2 600,00	2 652,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 334,59
89	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			449,62
						92,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,97	92,62
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 147,32
90	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			88,75
						22,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,60	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 952,43
91	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			103,92
						26,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	70,00	71,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,42	0,84
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 974,55
92	CL20A	Usite de revizie metalica sau PVC 200/300mm	buc			265,43
						42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	28112363061	Usite de revizie metalica sau PVC 200/300mm	buc	1,0000	220,00	220,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 858,04

1	2	3	4	5	6	7
		1.11. Evacuarea gunoi de constructii				
93	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			106,21 ----- 106,21
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 761,52
94	TsH92B	Incarcarea in auto (Betoane, mortar in urma demolarilor, membrane bituminoase, etc.)	t			94,32 ----- 94,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 452,23
95	TsI50B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 12 km	t			84,80 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2120	400,00	84,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 204,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.